РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов  Таловского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

17.12..2008                                                       № 26                                                        с.Таловка

Об утверждении тарифа за

использование муниципального
жилья, предоставляемое
Администрацией Таловского
 сельсовета по договору
найма
          Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации, на основании главы 1 «Приобретение гражданами жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда» ст. 51, 54, 55, 56 Совет депутатов Таловского сельсовета  Р Е Ш И Л :
         1. Принять  решение о тарифе за муниципальное жилье, сдаваемое гражданам по договору найма, в размере 2 рубля 50 копеек за квадратный метр.
         2.  Квартплата вносится в кассу сельсовета ежемесячно, не позднее 10 числа следующего месяца.
         3. Направить настоящее решение на подписание и обнародование, в установленном порядке, главе сельсовета А.И. Зубову.

     Председатель Совета депутатов

     Таловского сельсовета:                                                                                  М.В. Куимов

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении тарифа за использование муниципального жилья, предоставляемое

Администрацией Таловского сельсовета по договору найма

         1. Утвердить квартплату  за муниципальное жилье, сдаваемое гражданам  в пользование, по договору найма, в размере 2 рубля 50 копеек за квадратный метр.

         2.  Установить, что квартплата должна  вносится в кассу сельсовета ежемесячно, не позднее 10 числа следующего месяца.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.

         4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

     Глава сельсовета:                                                                                                   А.И. Зубов

с.Таловка

17.12.2008 г.

№ 26